

Forslag til arbeidsprogram for Rogaland Ungdomslag 2020

Mål	Tiltak
Stimulere til meir aktivitet i lokallaga	<ul style="list-style-type: none"> • Organisere og formidle kulturelle program gjennom turnèverksemd. • Invitere til ei lokallagssamling • Vidareformidla informasjon om lokale og regionale arrangement gjennom nettside, nyheitsbrev og Facebook. • Oppmode til bruk av frivillig.no • Oppmode til å søke om frifondstønad • Formidle informasjon om gjesteinstruktørordninga og liknande tilbod frå NU • Støtte lokal aktivitet økonomisk gjennom ordninga "Aktivitetsstønad frå RU" • Invitere lokallaga til felles markering av RU 125 år
Auke medlemstalet med minst 20 medlemmar	<ul style="list-style-type: none"> • Vervekampanje på Facebook (betalt annonse) • Formidle tips og verktøy for rekruttering til lokallaga • Synleggjere medlemsfordelene
Rekruttere minst eitt nytt lokallag	<ul style="list-style-type: none"> • Styret tar kontakt med aktuelle lag
Tilby opplæring og kompetanseheving i folkedans/folkemusikk, teater, bunad og organisasjonsarbeid.	<ul style="list-style-type: none"> • Arrangere Storkurs i Stavanger 31. januar - 2. februar. • Arrangere kurs i å sy eigen bunad (Bunadsnemnda i RU) • Støtte opp om opplæringa i Langeleik • Støtte ungdom som vil delta på Sommarleir i NU økonomisk • Arrangere miniseminar årsmøtehelga • Arrangere Sommarteaterskule i Sandeid
Eit synlegare ungdomslag	<ul style="list-style-type: none"> • Presseoppslag og blest på Facebook kring Storkurs 2020 • Optimalisere rogaland.ungdomslag.no og halde sida aktuell • Bleste tiltaka i samband med 125 årsjubileet til RU på Facebook. • Presseoppslag og blest kring Sommarteaterskulen
Eit smartare ungdomslag	<ul style="list-style-type: none"> • I samarbeid med NU-kontoret oppdatere/legge inn riktig kontaktinformasjon på alle medlemmane • I samarbeid med NU-kontoret følgje opp at alle lokallag leverer årsrapport i medlemsregistret • Ta i bruk digitale verktøy for organisasjonsarbeid, samt tilby dette til lokallag • Publisere årshjul for lokallaga på nettsida og formidle

	<p>viktige datoar gjennom nyheitsbrev</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Organisere meir av aktiviteten i fylkeslaget som prosjekt
<p>Nettverksbygging og samarbeid med andre</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Vidareføre samarbeidet med Folkemusikkarkivet i Rogaland, Ryfylkemuseet om notebokprosjekt. ● Vidareføre samarbeidsavtalen med Vest Agder, Aust Agder og Telemark ungdomslag (Storkurs). ● Invitere NU sentralt til eit arrangement i fylket ● Samarbeidsavtale med Sandeid Ungdomslag (Sommarteaterskule) ● Delta aktivt på Landsmøte og landsrådsmøte i NU ● Halde kontakten og samarbeidet med SAFFRO gjennom kontaktperson ● Gratulere Rogaland Mållag med jubileum. Delta på jubileumshelg 26.-29. mars 2020.